
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

22 октября 2024 года                 г. Моршанск                                     № 716 

 

О временном возложении  

исполнения полномочий 

(обязанностей) главы города 

Моршанска Тамбовской области  

  

 

В связи с досрочным прекращением полномочий главы города 

Моршанска Тамбовской области Банникова А.В., руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 

Устава города Моршанска Тамбовской области, Моршанский городской 

Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Возложить временное исполнение полномочий (обязанностей) главы 

города Моршанска Тамбовской области на Поленкова Романа Сергеевича, 

первого заместителя главы администрации города Моршанска Тамбовской 

области с 23 октября 2024 года на срок до избрания главы города Моршанска 

Тамбовской области по отбору кандидатов на должность главы города 

Моршанска Тамбовской области по результатам конкурса.  

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания "РИА 

"ТОП68" (www.top68.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Моршанского городского Совета                    

народных депутатов Тамбовской области                   Л.Н.Шишкина                                          
 


